
ZARZĄDZENIE NR 0050.214.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 4 załącznika do uchwały nr 0007.98.2020 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz 9521) zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję ds. udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na terenie gminy Goleszów w składzie: 

1) Magdalena Gruszczyk - Kierownik referatu inwestycyjno - komunalnego - Przewodniczący komisji; 

2) Tomasz Zawadzki - Podinspektor ds. inwestycji - członek opiniujący; 

3) Agnieszka Michalik - Inspektor ds. planowania przestrzennego i budownictwa - członek opiniujący. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.17.2021 Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


